30-28 آپریل 2016 / 11-9 اردیبهشت 95
گروه کالایی: کلیه ماشین آلات نساجی و پوشاک

شرکت کنندگان از کشورهای: آلمان، بلژیک، چین، فرانسه،
ژاپن، سوئیس، ایتالیا، اسپانیا، انگلستان، هند، کره و تایوان

■ نمایشگاه فرش و کفپوش امارات ابوظبی
گروه کالایی: فرش ماشینی، فرش دستباف،

نخ و الیاف،
تاریخ میلادی: 24-27 اکتبر 2016

تاریخ شمسی:6-3 آبان 1395

■ نمایشگاه Fabric ، استانبول، ترکیه
تاریخ میلادی: 30-27 آوریل 2016،
تاریخ شمسی: 11-8 اردیبهشت 95

گروه کالایی: الیاف، پارچه و صنایع وابسته
Tüyap این نمایشگاه توسط شرکت نمایشگاهی
همزمان با بیست و پنجمین دوره نمایشگاه ماشین
آلات نساجی و دوخت برگزار خواهد شد. برگزاری
تمامی تواند می نمایشگاه دو این همزمان

تاریخ میلادی: 5-3 می 2016،
تاریخ شمسی: 16-14 اردیبهشت 95

گروه کالایی: منسوجات فنی و بی بافت ها
این نمایشگاه توسط شرکت نمایشگاهی

Messe Frankfurt برگزار خواهد شد.

■ نمایشگاه دموتکس قازیان تپ
گروه کالایی: فرش ماشینی، فرش دستباف،

نخ فرش و صنایع وابسته
تاریخ میلادی:26-23 می 2016
تاریخ شمسی:6-3 خرداد 1395

■ نمایشگاه Japantex، توکیو، ژاپن
تاریخ میلادی: 28-26 اکتبر 2016،

تاریخ شمسی: 7-5 آبان 95
گروه کالایی: منسوجات خانگی و دکوراسیون داخلی
در دوره قبلی این نمایشگاه 207 غرفه گذار از 11

کشور و بیش از 11174 بازدیدکننده حضور داشتند.

■ سمینار شرکت ماشین آلات نساجی سوئیس، تهران، ایران
تاریخ میلادی: 26-25 آوریل 2016، تاریخ شمسی: 7-6 اردیبهشت 95

گروه کالایی: ماشین سازان نساجی سوئیس
در این سمینار امکان ارتباط رو در رو با نماینده های شرکت های بزرگ ماشین ساز سوئیسی
Stäubli، Saurer، Karl Mayer، Rieter، SSM شرکت جمله از است، شده فراهم

Schärer Schweiter Mettler و ...

■ نمایشگاه فلورکاورینگ خاورمیانه
گروه کالایی: فرش ماشینی، فرش

دستباف، نخ فرش و صنایع وابسته، انواع
کفپوش ها و صنایع وابسته

تاریخ میلادی:26-23 می 2016
تاریخ شمسی:6-3 خرداد 1395

جهت کسب اطلاعات بیشتر در مورد نمایشگاه های فوق، رزرو غرفه و یا شرکت در تورهای نمایشگاهی با ما تماس بگیرید:
info@kohanjournal.com :77245780 – 77243296 - 09125387262 ایمیل

تاریخ های مهم نمایشگاهیتاریخ های مهم نمایشگاهی

■ چهارمین دوره نمایشگاه مد و فشن
Première Vision – استانبول- ترکیه